
WÓJT 01'.'!' JY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.48.2020

ZARZĄDZENIE Nr 48/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 4 305,00 zł.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 24 933 568,08 zł w tym;
-  dochody bieżące - 21 555 604,90 zł
-  dochody majątkowe - 3 377 963,18 zł

- wydatki - 26 459 819,62 zł
- wydatki bieżące - 20 221 668,88 zł
- wydatki majątkowe - 6 238 150,74 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 48/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 czerwca 2020 r.
Zmiany w  planie dochodów _________________________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

801 Oświata i wychowanie 361 421,00 46 804,00 408 225,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 000,00 46 804,00 201 804,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 804,00 46 804,00

Własne 0,00 46 804,00 46 804,00

Razem: 24 886 764,08 46 804,00 24 933 568,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 48/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

758 Różne rozliczenia 73 558,12 -4 305,00 69 253,12

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73 558,12 -4 305,00 69 253,12

4810 Rezerwy 73 558,12 -4 305,00 69 253,12

Własne 73 558,12 -4 305,00 69 253,12

801 Oświata i wychowanie 6 281 371,21 46 804,00 6 328 175,21

80113 Dowożenie uczniów do szkół 651 780,21 -2 400,00 649 380,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 281,71 -2 400,00 17 881,71

Własne 20 281,71 -2 400,00 17 881,71

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 336 465,00 46 804,00 383 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 46 804,00 68 804,00

Własne 22 000,00 46 804,00 68 804,00

80195 Pozostała działalność 75 173,00 2 400,00 77 573,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 2 400,00 3 000,00

Własne 600,00 2 400,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 483 143,37 4 305,00 5 487 448,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 245 556,80 4 305,00 249 861,80

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 305,00 19 305,00

Własne 15 000,00 4 305,00 19 305,00

Razem: 26 413 015,62 46 804,00 26 459 819,62

BeSTia Strona 1 z 1


